

40-års jubilæum.

Niels Jørgen Lohff Nielsen.

Mens i nu alle sidder stille, så vil jeg også gerne have lov at sige et par ord til dig, Niels Jørgen.

I snart 11 år har jeg været ansat her, alle med dig som Formand. Det har givet stabilitet, robusthed og tryghed. For mig, for medarbejderne – og for værket. Nis har allerede nævnt en god mængde positive egenskaber du har præget samarbejdet med, det støtter jeg fuldt op om.

Venner og familie til dig er mødt talstærkt op i dag, det glæder mig at se. Jeg er sikker på at de ord Nis brugte før – lunefuld, afslappet, professionel, ordentlig, arbejdsom og vellidt, dem sidder I og nikker til, for de passer også på dig som ven og familie Niels Jørgen. Vedholdende (som jo bare er et pænt ord for stædig), men vedholdende kunne også være et ord jeg gerne vil knytte på dig. Du løber ikke fra noget, eller fra nogen. Du er på en positiv måde, en rigtig slider. Du lægger alle de kræfter i, som måtte være nødvendigt, for at nå dine mål.

Senest i fjernvarmeregi - som nævnt med Fjernvarmeprisen 2023. En pris, der er en anerkendelse af de seneste års stærke og modige beslutninger. Det er figuren på toppen af kagen. Men bunden af denne kage er de samme stærke og modige beslutninger, de seneste 40 år.

I øvrigt – i forhold til vedholdende, så fejrer vi jo 40-års jubilæum for Niels Jørgens deltagelse i bestyrelsen på varmeværket. Men jeg vil også gerne anerkende at, skulle vi have sammentalt for alle de bestyrelser du sidder i/har siddet i/har hjulpet som revisor gennem årene, så kunne vi have fejret måske 140års jubilæum. Vandværk, Udviklingselskabet, Golf klubben, Bankråd, MC Farmers, Campingpladsen, Lokalrådet er blot nogle af dem du har hjulpet gennem årene.

Jeg tror alligevel at varmeværket har en helt særlig betydning for dig, for som du lige har udtalt til avisen "så er det jo ikke et bolsjekogeri vi driver".

Derfor vil jeg gerne på egne og medarbejdernes vegne, sige tusind tak for din indsats, og et stort tillykke med jubilæum et.